

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

Toplantı Tarih ve no: 11.03.2016 - 189
Karar Tarih ve no : 11.03.2016 - 3956

Toplantı Yeri
ESKİŞEHİR

Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi, Çayırılar Mevkii'nde tespit edilen, Kalıntoprak Mevkii Arkeolojik Yerleşimi'nin öneri sit sınırlarının değerlendirilmesine ilişkin Afyonkarahisar Valiliğinin (İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü) 17.11.2015 tarih, 4235 sayılı yazısı ve eki Müze Müdürlüğü uzmanlarının 11.11.2015 tarihli yerinde inceleme raporu, 04.03.2016 tarih, 2421 sayılı dosya inceleme raporu ve geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşulları okundu, öneri sit sınırlarını gösteren kadastral sit sınırı paftası, tescil fişi, fotoğrafları ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi, Çayırılar Mevkii'nde tespit edilen ve 2863 sayılı Kanun'un 6. Maddesi kapsamında korunması gerekli kültür varlıklarından olan alanın "Kalıntoprak Mevkii Arkeolojik Yerleşimi" adıyla I. (Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tesciline, hazırlanan tescil fişi, kadastral sit sınırı paftanın uygun olduğuna; söz konusu alanda Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun Arkeolojik Sitler, Koruma ve Kullanma Koşulları'na ilişkin 05.11.1999 gün, 658 sayılı İlke Kararı'ndaki ilgili hükümlerin geçerli olduğuna ve söz konusu sit sınırlarına ilişkin Plansız Alanlar Tip İmar Yönetmeliğine göre hazırlanan geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşullarının uygun olduğuna, alanda mevcut eski kaçak kazı çukurlarının oldukça sığ ve kapanmak üzere olması nedeniyle kapatılmaları yönünde işlem yapılmasının gerekli olmadığına ve alanda gerekli güvenlik önlemlerinin artırılmasına ve Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede bulunulmamasına karar verildi.

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.		SİT	ENVANTER No.
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO:
İLİ: AFYONKARAHİSAR	İLÇE: BOLVADİN	MAHALLE,KÖY: MERKEZ, KALINTOPRAK MEVKİİ	PAFTA: ADA/PARSEL: 1659 ada, 1 ve 2 parsel ile 1661 ada, 4 parsel ve kısmen imar yolu I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit	
ADI: KALINTOPRAK MEVKİİ ARKEOLOJİK YERLEŞİMİ				
GENEL TANIM: Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi'nde, Merkez İlçe'nin yaklaşık 4,5km güneybatısında, Bolvadin-Çobanlar karayolunun ise yaklaşık 1,6km güneyinde yer alan Kalıntoprak Mevkii'nde, çayırlık alan içinde alçak ve doğal bir tepe yükseltisinin üzerinde yer alan arkeolojik yerleşim alanıdır. Yüzeyle görülen seramik parçalarından yerleşimin Doğu Roma Dönemi ve yoğunluklu olarak Osmanlı Dönemi'nde iskan görmüş olduğu anlaşılmaktadır.				
ŞİMDİKİ TEHLİKELER: Kaçak kazılar.				
ŞİMDİKİ DURUMU: Antik yerleşim üzerinde az sayıda eski ve kapanmak üzere olan kaçak kazı çukurları bulunmaktadır.				
SİT POTANSİYELİ: Arkeolojik Sit (Doğu Roma Dönemi ve Osmanlı Dönemi)			KORUMA DERECESESİ: I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit	
ŞİMDİKİ KORUMA: Korumasız.			HAZIRLAYANLAR 11.11.2015 Cemil DUMANLIOĞLU Arkeolog	
ÖNERİLEN KORUMA: Yerel yönetimlerce korunması.			İbrahim DEMİREL Sanat Tarihcisi	
YAYIN DİZİNİ:--			KONTROL EDEN: 11.11.2015 Mevlüt ÜYÜMEZ Müze Müdürü	
GÖZLEMLER:			KURUL ONAYI:	
HARİTA VE FOTOĞRAFLAR:			REVİZYON:	

**ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU'NUN
11.03.2016 TARİH, 3956 SAYILI KARARI
EKİDİR.**

AŞLI GİBİDİR

Sinan KOCA

Bölge Kurulu Müdürü



AFYONKARAHİSAR İLİ, BOLVADİN İLÇESİ, MERKEZ MAHALLESİ,
KALINTOPRAK MEVKİİ ARKEOLOJİK YERLEŞİMİ
I.(BİR) VE III. (ÜÇ) DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANINDA KALAN PARSELLERİN LİSTESİ

İLÇE/KÖY	ADA	PARSEL	BEYANLAR HANESİNE YAZILACAK ŞERH
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1659	1	"Bir Bölümü I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1659	2	"Bir Bölümü I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1661	4	"Bir Bölümü I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1659	1	"Bir bölümü III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1659	2	"Bir bölümü III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"
Afyonkarahisar İli, Bolvadin İlçesi, Merkez Mahallesi	1661	4	"Bir bölümü III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit alanında kalmaktadır"

İL: AFYONKARAHİSAR

İLÇE: BOLVADİN

MEVKİ: KALINTOPRAK

390

ADA/PARSEL: 1659 ada, 1 ve 2 parseller ile 1661 ada, 4 parsel I.(Bir) ve III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit.

●●●●● I.(Bir) Derece Arkeolojik Sit Sınırı

●●●●● III.(Üç) Derece Arkeolojik Sit Sınırı

Paft.a: K.2.G.d.06.a.4.a

K.2.G.d.06.a.4.b

YOL

İMAR YOLU

1659

I.(Bir) Derece Arkeolojik Siti

III.(Üç) Derece Öneri Arkeolojik Siti

1661

4

ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULUĞUNUN
11.03.2016 TARİH, 3956 SAYILI KARARINA
EKİDİR.

ASLI GIBİDİR

Sinan KOCA

Bölge Kurulu Müdürü

Kadir YENEL

Sit sınırları harfimize belirlenmiştir.

Cemil DURMUSOĞLU
Arkeolog

İbrahim DEMİREL
Mühür
Sırat Tarihçi



AFYONKARAHİSAR İLİ

BOLVADİN İLÇESİ MERKEZ MAHALLESİ

KALINTOPRAK MEVKİİ ARKEOLOJİK YERLEŞİMİ

I. (BİR) VE III. (ÜÇ) DERECE ARKEOLOJİK SİTİ

●●●●● I. (Bir) Derece Arkeolojik Sit Sınırı
●●●●● III. (Üç) Derece Arkeolojik Sit Sınırı

AFYONKARAHİSAR-BOLVADİN
Merkez - Kalıntoprak Mevkii Arkeolojik Yerleşimi

0 325 650 1300Meters

Datum: D. European, 1950 UTM Zone: 36N
AFYONKARAHİSAR MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ